Donna est q̄litas. ḡ nō est suba. **I**ns. pba per
phm q̄nt̄ meraphi. vbi d̄t q̄ p̄m mod̄ q̄litas
tatis sit d̄m̄ta sube. **T**eneat d̄na: q̄r q̄litas t̄ sub
stātia s̄z pdicm̄ta diuerſa. **D**om̄ illa diuulio q̄
lis s̄ue q̄litaris in q̄tuor modos est diuulio vocis in
gnificatiōes. z nō est diuulio q̄litaris ut generalissimum
est. q̄r no optet q̄ d̄na sube sit c̄ntalit̄ q̄litas. s̄z suffi
ciq̄ sit vnu faciūt̄ eius. **E**n sicut forma equocat ad
substātiale et acciūtale ita s̄lt̄ q̄litas equocat respectu
q̄litaris substātialis et acciūtalis.

Flo vos & o turbet subay ptes q̄ ita st̄
in toto q̄sū subiecto sint. ne forte cogamur
eas nō eē subas p̄fiteri. **P**o em̄ in subiecto
dicūture ē q̄ tanq̄ ptes sunt in aliquo
Dic phs remouet dubiū circa p̄dictā p̄petratē. q̄
posset aliq̄s dicere q̄ ptes subay sunt sube. t̄ in st̄ in
toto subiecto. Rñdet phs (nō turbet vos ptes sub
stātia) q̄ ovidens ēē in subiecto. et m̄ter h̄c ne forte

cogamur eas cōfiteri non esse substātias. q̄ ista nō dīcunt esse in subiecto q̄ sunt in aliquo sicut pres. q̄ si vēlit dicere. Illus ē modus cōdī in. fm̄ q̄ p̄ est in toto. et accidentis in subiecto. P̄atet extra textū. q̄ p̄ ablatione p̄tium totum corrupit. sed nō p̄ ablatione acidentium. sicut ablata sessione a sorte nō p̄pter hoc seq̄tur corruptio eius.

Quod tri ptes substātie sunt substātie. **D**omi
q; duplū aliquid est substātie. **V**no mo quia
est ens q; se xp̄leatum. de quo generalissimum
substātie vere & in abstracō predicas. & sic ptes sub-
stātie non sunt substātie. **A**lio mō q; quandā reductio-
nē. qz sez est pncipium vel ps entis q; se. & isto mō ptes
substātie pnt dici substātie. **E**t istud videtur. **P**resto
teles innuere in lrā. altero no oporterz. phibere illō qz
incoueniens ne seq̄retur ex dicra ppterate. **E**t hoc ne-
dum hater veritatē de pribus essentialib⁹ q; sunt ma-
teria & forma. vt in forte corp⁹ & anima. sed etiā de prib⁹
bus integralib⁹ sive cōstitutiuis. vt sunt manus pes &
caput. q; non sunt absolute substātie vt substātie est. **I**z
inquantū est quāta & extensa

Sicut pars substantiae est substantia nullus homo est homo ergo nullus homo est substantia. **s**ed conclusio est falsa si aliqua premissa non minoratur ergo maior, et forma arguedit per hoc restoretur. **i**n physico, quod talis forma virtutem ostendit ponentes tempus esse circulationem celorum argumento. **s**icut pars temporis est tempus et non queliter pars circulationis est circulationis. **i**git tempus non est circulationis. **A**et affirmatur quod substantia est per se ens, sed nulla pars substantiae est per se ens, igit. **D**icitur per se batur, quod dum pars est, est ens in alio. **I**tem de materia dicitur unde metaphysicæ, quod nec est quid nec est quantum, ergo non est substantia. **M**odum ad primum, quod non est sicut, quia pars assumunt ea quae ab antiquis dicuntur penitus idem, sed hic assumunt ea quae se habent sicut superius et inferius, scilicet homo est substantia. **S**olutio autem altera obiectum consumulit qui fieri possunt patet ex dictis in corpore questionis, quod partes subiecte non sunt subiecta, put subiecta est genus generalissimum, et put dividitur in primam et secundam, sed sunt substantiae in quantum omnem illud est substantia quod non est accidens suum sit pars substantiae suum tota substantia, et hoc modo substantia dividitur in materia formam et totum propositum.